MARINHA DO BRASIL

CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM NATAL

ATA N. ° 1 - TOMADA DE PREÇO N°63197.000808/2023-51

Aos 16 dias do mês de novembro de 2023, às 09:00 horas - horário de Brasília, na sala de
reuniões deste Centro de Intendência da Marinha em Natal - CeIMNa, reuniram-se a Comissão
Permanente de Licitação, assessora jurídica e assessor técnico, com a finalidade de realizar a
sessão pública, para abertura do envelope n° 1, da licitação n°63197.000808/2023-Si.

Encerrado o horário limite para recebimento dos envelopes com a documentação e a
proposta, não houve interessados no objeto, resultando em licitação deserta.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a reunião.

Natal, RN, em 16 de novembro de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

NOME ASSINATURA

JOÃO JORGE LEONARDO DA CUNHA
Capitão de de Corveta (IM)

Presidente da CPL

REINALDO ALMEIDA DAS CHAGAS JUNIOR
Capitão-Tenente (IM)

Membro da CPL

a c IL

KARINA MACEDO CABRAL DE MELO
Capitão-Tenente (IM)

Membro da CPL
/ ct4.~.-- r--teu..x-cLA) (.2 c.:14. 1-~- ,

LARISSA PAZ LOUREIRO HESPANHA
Primeiro-Tenente (QC-IM)

Membro da CPL

CARLOS ALBERTO DA SILVA MENDES
Primeiro-Tenente (IM)

Membro da CPL

VINICIUS BRAZ DE LUCENA
Segundo-Tenente(IM)

Membro da da CPL

!

:,

MARINHA DO BRASIL

(Continuação Ata n. ° 1 de Reunião da Tomada de Preços n. ° 63197.000808/2023-51

ASSESSORA JURÍDICA:

NOME

JANANA DE SANTIAGO LIMA
Primeiro-Tenente (RM2-T)

ASSESSORES TÉCNICOS:

NOME

ANDRÉ LUIZ DA COSTA VALE
Assessor Técnico

ASSINATURA

ASSINATURA